SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

1

Gerência Executiva de Governo - Sorocaba/SP
Av. Antônio Carlos Comitre, nº 86 1° Andar - Parque Campolim

CEP: 18047-620 - Sorocaba – SP
Tel: (15) 3333-2850

gigovso03@caixa.gov.br

Ofício nº 0036 / 2025 / GIGOV/SO

Sorocaba, 13 de fevereiro de 2025

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de SOROCABA
Av. Eng.º Carlos Reinaldo Mendes, 2945 - Alto da Boa Vista
CEP 18013-904 – SOROCABA – SP

Assunto: Comunicação de Liberação de Recursos.

 Senhor(a) Presidente,

1. Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,
notificamos V. Exª, para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros
em 12/02/2025, no valor de R$ 144.423,62 (cento e quarenta e quatro mil quatrocentos e vinte e três
reais e sessenta e dois centavos), destinados a esse Município, referentes à parcela do Contrato de
Financiamento nº 0505271-84/2018, assinado em 19/12/2018, no âmbito do Programa Saneamento
para Todos - Mutuários Públicos, Modalidade SAN.P/TODOS PUB-ESG.SANITARIO.

Respeitosamente,

CARLOS HENRIQUE MAGANHA POMPEU
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Sorocaba

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

		2025-02-13T14:20:28-0300
	Brasil
	CARLOS HENRIQUE MAGANHA POMPEU
	Assinador Serpro